

خبر

مهاجم ایرانی  
و یک طلسم بزرگ

کاساپیا، بیست و چهارمین قربانی طارمی؟

پورتو برای قهرمانی در لیگ برتر پرتغال شانس کمی دارد اما شاگردان کونسلیسائو همچنان امیدوار هستند تا بنفیکا در بازی‌های پیش رو امتیاز از دست بدهد. در این میان، مهدی طارمی نیز اهداف جالب خود را دارد. مهاجم ایرانی ازدها می‌تواند عنوان آقای گل را از دو ستاره عقاب‌ها یعنی ژواو ماریو و گونچالو راموس بگیرد و برای این منظور، باید در بازی‌های باقی‌مانده گل بزند. طارمی از زمان حضور در لیگ برتر پرتغال، برابر ۲۵ تیم مختلف به میدان رفته که موفق به باز کردن دروازه ۲۳ مورد از آنها شده و این مهاجم ایرانی به دنبال قربانی بیست و چهارم در دیدار برابر کاساپیا است.

با توجه به علاقه سایر تیم‌ها به جذب مهدی طارمی و اینکه آینده او در دراگانو نامشخص است، دیدار با کاساپیا آخرین فرصت برای او خواهد بود تا دروازه این تیم را باز کند. نکته جالب اینکه بیست و پنجمین تیمی که طارمی هرگز موفق به باز کردن دروازه‌اش نشد، همان تیمی است که درهای فوتبال اروپا را به روی او باز کرد؛ ریو آوه. او چهار بار برابر تیم سایپش به میدان رفت ولی در امر گلزنی ناکام بود. او می‌تواند به بازی برابر کاساپیا، به‌عنوان یک قربانی جدید برای پر کردن یک فضای دیگر نگاه کند.

کاپیتان و رد پیشنهادهای قطری و عربستانی

تمجید آلمیدا از حاجی‌صفی: شگفت‌انگیز و حرفه‌ای

احسان حاجی‌صفی کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران پس از دو سال حضور در تیم آ.ا.ک، پیش از پایان این فصل از مسابقات سوپر لیگ یونان قراردادش را برای ۱+۱ سال دیگر با این تیم تمدید کرد. حاجی‌صفی که بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ عملکرد بسیار درخشانی در تیم آ.ا.ک داشت، سرمربی و مدیران این باشگاه را مجاب به تمدید قراردادش کرد و هفته گذشته این اتفاق نهایی شد. او با رد پیشنهاد بسیار بزرگی از قطر و عربستان سعودی و تیم‌هایی که می‌توانستند پول بسیار بیشتری ارائه دهند، آ.ا.ک را انتخاب کرد و به اعتماد مربی تیم جواب داد. حاجی‌صفی یک دارایی شگفت‌انگیز برای رختکن تیم است. او بازیکنی است که همه دوستش دارند و از دیدن ادامه کار او در آ.ا.ک خوشحال شدند.

ماتیاس آلمیدا، سرمربی آرژانتینی آ.ا.ک هم به تمجید از مدافع ایرانی تیمش پرداخت و در پاسخ به سؤالی در خصوص تمدید قرارداد حاجی‌صفی گفت: «اول از همه برای این بازیکن، تیم و خودم خوشحالم، چون می‌دانم که می‌توانم برای فصل آینده روی او حساب کنم. حاجی‌صفی لیاقتش را دارد و هر روز آن را با کارهایش نشان داده است. زمانی که او ذخیره میلاد محمدی بود و باید روی نیمکت می‌نشست، همیشه منافع تیم را در نظر داشت و منتظر لحظه مناسب بود. در واقع، برای من عملکرد او به طور پیوسته در حال پیشرفت بود. از نظر من مهم‌ترین موضوع این است که او یک بازیکن حرفه‌ای و یک فرد شگفت‌انگیز است.»



سردار آزمون

بازگشت به ترکیب لورکوزن

بعد از شکست یک بر صفر لورکوزن مقابل رم، تمرینات این تیم در ایتالیا پیگیری شد. اعضای لورکوزن سپس با پرواز سه ساعته راهی اشتوتگارت شدند تا برای بازی مقابل این تیم آماده شوند. ژابی آلونسو در تمرین دیروز لورکوزن صحبت‌هایی خصوصی با سردار داشت. گفته می‌شود آزمون برای بازی با اشتوتگارت به ترکیب اصلی لورکوزن برمی‌گردد.



کریم انصاری فرد

تمدید نه، بازگشت به یونان

کریم انصاری فرد در نقل و انتقالات تابستانی ۲۰۲۲ تصمیم گرفت به قبرس برود و پیراهن اومونیا را بپوشد. او تا امروز ۲۸ بار در ترکیب اومونیا قرار گرفته، ۵ گل زده و ۵ پاس گل هم داده. یعنی ۱۰ تأثیر در ۲۸ بازی که عملکرد خیره‌کننده‌ای محسوب نمی‌شود. کریم با پیشنهاد تمدید با اومونیا مواجه شده اما می‌خواهد به لیگ یونان برگردد.



امیر روستایی

یک پرسپولیسی، آقای گل قطر

امیر روستایی بعد از تجربه تلخ با پرسپولیس و نیمکت‌نشینی در این تیم و همچنین حضوری کوتاه مدت در نفت مسجدسلیمان راهی لیگ یک قطر شد تا برای الشحانیه به میدان برود. او این فصل بهترین بازیکن الشحانیه بود و با ۱۷ گل زده توانست عنوان آقای گل را به دست بیاورد. با توجه به این درخشش احتمال انتقال روستایی به لیگ ستارگان وجود دارد.

رزومه ضعیف دستیاران قلعه نویی ۳۱ بازی و ۲۷ امتیاز

دوره‌های بازنده‌ها در تیم ملی

گزارش

امیر اسدی  
روزنامه‌نگار

یکی دو ماه قبل بود که بعد از امضای قرارداد کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال قطر، امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی تیم ملی ایران انتخاب شد. از همان مقطع بحث در مورد دستیارانی که امیر برای تیم ملی انتخاب می‌کند، داغ شد. گمانه‌زنی‌های بسیاری هم پیرامون این موضوع شکل گرفت و در نهایت قلعه‌نویی تصمیم گرفت سعید الهویی، دستیار جوان خود در گل‌گهر و همچنین آندرانیک تیموریان، کاپیتان سابق تیم ملی را به کادرفنی خود اضافه کند.

بعد از اخراج حمید مطهری از سرمربیگری نساجی، قلعه‌نویی از او هم دعوت کرد تا به تیم ملی بیاید و همکاری خود را آغاز کند. از همان روز اول اما بحث درباره انتخاب یک دستیار خارجی خوب هم وجود داشت اما به نظر می‌رسد تمام این صحبت‌ها برای کاهش فشار روی قلعه‌نویی و کادرفنی‌اش بود. بخصوص که همه عقیده داشتند قلعه‌نویی برای موفقیت در جام ملت‌های آسیا نیاز مبرمی به یک تمرین‌دهنده خارجی دارد. از آن زمان تا امروز امانه‌خیزی از دستیار خارجی شده و نه بحثی در این رابطه وجود دارد. یک دستیار خوب حتماً نباید یک سرمربی فوق‌العاده هم باشد اما

ستاره

جشن قهرمانی در جزیره مایورکا

پای طبیعی و مسلم به لالیگا باز شد

تیم‌های بنفیکا و غیرت را داشت و با تجربه‌اش برای پالما در این فصل ۸ گل به ثمر رساند.

ادامه جشن در اسپانیا

اعضای تیم پالما که خود را لیگ دسته اول فوتسال اسپانیا و ادامه رقابت در این جام آماده می‌کنند البته در روزهای گذشته مشغول برگزاری جشن قهرمانی بوده‌اند. این قهرمانی در سراسر جزیره مایورکا مورد توجه قرار گرفته است و حتی باشگاه رئال مایورکا هم به صورت رسمی از پالما تقدیر کرد.

ZOOM

دو همکاری که قلعه‌نویی برای موفقیت با تیم ملی انتخاب کرده، در لیگ برتر و به عنوان سرمربی روی هم تجربه ۳۱ بازی را دارند که تنها ۲۷ امتیاز کسب کرده‌اند؛ آمار ضعیفی که نمی‌تواند حضورشان در کادرفنی تیم ملی باشد.

دو همکاری که قلعه‌نویی برای موفقیت با تیم ملی انتخاب کرده، در لیگ برتر و به عنوان سرمربی روی هم تجربه ۳۱ بازی را دارند که تنها ۲۷ امتیاز کسب کرده‌اند. آمار ضعیفی که نمی‌تواند حضورشان در کادرفنی تیم ملی باشد. باز هم تأکید این است که یک دستیار حتماً نباید سرمربی خوبی باشد اما داشتن یک رزومه حداقلی برای حضور در این پست حساس لازم است. رزومه‌ای که مطهری و الهویی ندارند و این فصل نشان دادند به تجربه بیشتری نیاز دارند. تیم ملی دوران حساسی را سپری می‌کند و برای لژیونرهایی که از اروپا به اردو می‌آیند، حضور یک کادرفنی مجرب و به روز می‌تواند یک دلیل محکم برای افزایش انگیزه آنها باشد. اتفاقی که در تیم ملی رخ نداده و قلعه‌نویی احتمالاً به تنهایی کار را پیش خواهد برد.

دیگر دستیارانی که قلعه‌نویی برای خود برگزیده، سعید الهویی است. مربی جوانی که از زمان حضور امیر در تراکتور با او همکاری کرد و در گل‌گهر سیرجان نیز یکی از اعضای کادرفنی‌اش بود. درست از زمانی که قلعه‌نویی از گل‌گهر جدا شده و به تیم ملی رفته، الهویی در ۶ بازی و به عنوان سرمربی روی نیمکت این تیم نشسته و تنها ۵ امتیاز به دست آورده. او در جام حذفی هم یک شکست مقابل پرسپولیس متحمل شد و نشان داد در حد سرمربیگری در لیگ برتر و بخصوص باشگاهی بزرگ مثل گل‌گهر نیست.

سابق تیم ملی فوتسال ایران در خصوص قهرمانی حسین طبیعی و مسلم اولاد قباد با تیم پالما اسپانیا در مسابقات لیگ قهرمانان اروپا نیز گفت: «حسین طبیعی یکی از برندهای فوتسال ایران و جهان است و سالیان سال زحمتهای زیادی کشیده تا اکنون به این جایگاه برسد که لیاقت آن را دارد. مسلم اولاد قباد هم یک پدیده است که استعدادهای بزرگی دارد و باید آنها را حفظ کند و تمرکز بیشتری روی نقاط ضعف خود داشته باشد تا آنها را برطرف کند. مطمئن باشید از او در آینده بیشتر خواهیم شنید و مسلم می‌تواند تبدیل به بهترین بازیکن دنیا شود.»

تونل مایورکا برای پالما

رئال مایورکا در هفته سی و چهارم لالیگا به مصاف کادیز رفت اما قبل از شروع این بازی، بازیکنان مایورکا دعوت شده بودند، تونل افتخار تشکیل دادند و قهرمانی این تیم را تریک گفتند. بازیکنان پالما از جمله طبیعی و اولاد قباد هم در میان تشویق تماشاگران مایورکا وارد زمین چمن شدند و در میانه زمین به جشن و پایکوبی پرداختند.

اولاد قباد، بهترین بازیکن جهان؟ محمدرضا ناظم‌الشریعه، سرمربی

